

---

# Hot Yoga Copenhagen Aps

**CVR-nr.: 41295252**

Torvegade 66  
1400 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**Shahab Aldin Mirsadri**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hot Yoga Copenhagen Aps  
Torvegade 66  
1400 København K

CVR-nr.: 41295252

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive undervisning og træningsvirksomhed med yoga og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på t.kr. 276. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.     |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.196.732</b> | <b>602.727</b>  |
| Personaleomkostninger   | 1    | -790.102         | -666.464        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -41.967          | -41.967         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>364.663</b>   | <b>-105.704</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -34.663          | -28.524         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>330.000</b>   | <b>-134.228</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -53.123          | -3.262          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>276.877</b>   | <b>-137.490</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                 |
| Overført resultat   |      | 276.877          | -137.490        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>276.877</b>   | <b>-137.490</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023           | 2022           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Indretning af lejede lokaler               |      | 281.819        | 323.786        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>281.819</b> | <b>323.786</b> |
| Deposita                                   |      | 216.000        | 216.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>216.000</b> | <b>216.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>497.819</b> | <b>539.786</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 0              | 9.568          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>0</b>       | <b>9.568</b>   |
| Likvide beholdninger                       |      | 251.120        | 138.213        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>251.120</b> | <b>147.781</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>748.939</b> | <b>687.567</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 208.501        | -68.377        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>248.501</b> | <b>-28.377</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 24.639         | 21.417         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>24.639</b>  | <b>21.417</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 49.901         | 0              |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 7.372          | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 74.139         | 224.800        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 344.387        | 469.727        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>475.799</b> | <b>694.527</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>475.799</b> | <b>694.527</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>748.939</b> | <b>687.567</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2023</b>    | <b>2022</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 775.195        | 657.805        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.907         | 8.659          |
|                                       | <u>790.102</u> | <u>666.464</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og huslejeoplygtelse udgør tkr. 236.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2023</b> |
|                              | 2           |